
1 
 

Mszczonów, dnia 20.03.2024 r. 
 
Znak sprawy: OR.2600.2.9.2024.PW  

 
Wykonawcy uczestniczący 
w postępowaniu nr: 

         OR.2600.2.9.2024.PW  
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

na „zakup dysków twardych dla Urzędu Miejskiego w Mszczonowie”. 

1. Zamawiający:  

Gmina Mszczonów 

siedziba: 96-320 Mszczonów 

Plac Piłsudskiego 1  

 

2. Dotyczy: zamówienia prowadzonego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których 

wartość nie przekracza 130 000,00 zł stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 128/23 Burmistrza 

Mszczonowa z dnia 28 grudnia 2023r. na „zakup dysków twardych dla Urzędu Miejskiego w Mszczonowie”. 

 
3. Wybór oferty 
Zamawiający wybrał, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w zapytaniu ofertowym, 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

infus Katarzyna Fuśnik 

Sienkiewicza, 7a/4 

10-268 Olsztyn 

NIP 8481350691 

Cena wykonania zamówienia: 22 140,00 zł brutto 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Liczba przyznanych pkt w 
poszczególnych kryteriach oceny ofert: 

Suma pkt 

Cena wykonania zamówienia 

9. infus Katarzyna Fuśnik 

Sienkiewicza, 7a/4 

10-268 Olsztyn 

NIP 8481350691 

100 pkt 100 pkt 

 
Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki zawarte w zapytaniu ofertowym. Wykonawca złożył ofertę 

najkorzystniejszą i uzyskał największą ilość punktów w kryterium oceny ofert, tj. 100,00 pkt. Ponadto 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a oferta przez niego złożona nie podlega odrzuceniu. 



2 
 

 
4. Zestawienie ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena 
zaoferowana 
przez 
wykonawcę 

Liczba 
przyznanych pkt 
w kryterium 
„cena wykonania 
zamówienia” 

Suma 
przyznanych 
punktów 

1. 

JM Data Sp. z o.o. sp.k. 
Ul. Zwoleńska 65a,  
04-761 Warszawa  
NIP : 5242476743 

25 000,00 zł 
brutto 

88,56 88,56 

2 

AR-PRO Artur Rzegoczan 
Garncarska 22a/8 
67-200 Głogów 
NIP 6932195100 

Zgodnie z pkt 14.3 Zapytania ofertowego, oferta 
odrzucona z uwagi na niezgodność z zapytaniem 
ofertowym – brak wskazanego producenta i modelu 
dysków 

3 

Syriana JOANNA FISCHER 
Porębskiego 28/17 
80-180 Gdańsk 
NIP 5851088842 

24 477,00 zł 
brutto 

90,45 90,45 

4 

CENTRUM INFORMATYCZNE "POLSOFT" 
S.C., ARKADIUSZ SERODZIŃSKI, 
ELŻBIETA KARKUTCZARNOBIL 

BUKOWIECKA 92 
03-893 WARSZAWA 

NIP 1180044458 

22 681,20 zł 
brutto 

97,61 97,61 

5 

13p Sp. z o.o. 
ul. Tarnogajska 11-13 
50-512 Wrocław 
NIP 8992845962 

23 616,00 zł 
brutto 

93,75 93,75 

6 

ECHO Sp. z o.o. 
Aleja Jana Pawła II 27 
00-867 Warszawa 
NIP 5273058998 

Zgodnie z pkt 14.3 Zapytania ofertowego, oferta 
odrzucona z uwagi na niezgodność z zapytaniem 
ofertowym – brak wskazanego producenta i modelu 
dysków 

7 

4PPL sp. z o.o. 
Opolska 24 
55-010 Groblice 
NIP 8961634543 

23 197,80 zł 
brutto 

95,44 95,44 

8 
WRCOMPUTERS Łukasz Kaca 
NIP 9482365583 

24 600,00 zł 
brutto 

90,00 90,00 



3 
 

9 

infus Katarzyna Fuśnik 
Sienkiewicza, 7a/4 
10-268 Olsztyn 
NIP 8481350691 

22 140,00 zł 
brutto 

100,00 100,00 

10 

Usługi Informatyczne PCENTER 
Wodociągowa 11c/9 
78-400 Szczecinek 
NIP 6731528925 

33 849,60 zł 
brutto 

65,41 65,41 

11 

TAS Tomasz Orlikowski 
Grunwaldzka 12/83 
99-300 Kutno 
NIP 7752441704 

Zgodnie z pkt 14.3 Zapytania ofertowego, oferta 
odrzucona z uwagi na niezgodność z zapytaniem 
ofertowym – brak wskazanego producenta i modelu 
dysków 

12 

JACEK KIEŁBRATOWSKI 
Jagiellońska 8 
80-371 Gdańsk 
NIP 5841020831 

24 009,60 zł 
brutto 

92,21 92,21 

 
Zatwierdzam: 

Burmistrz 
 

mgr inż. Józef Grzegorz Kurek 
(Kierownik Zamawiającego) 


